
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской  области 

гимназия города Сызрани городского округа Сызрань Самарской  области 

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025 г. № 308-од 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного за организацию вопросов аттестации и проведение 

аттестации педагогических и руководящих работников в ГБОУ гимназия  

г. Сызрани на 2025-2026 уч. год. 

 

 На основании Закона РФ № 273 – ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации» (ст.49, часть 2), приказа Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях содействия аттестации  педагогических 

работников на первую или высшую квалификационные  категории или подтверждения 

соответствия занимаемой ими должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию вопросов по аттестации и проведение 

аттестации педагогических и руководящих работников в ГБОУ гимназии г. 

Сызрани на 2025-2026 уч. год заместителя  директора по  УВР Конакову Елену 

Геннадьевну. 

2. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ гимназии г. Сызрани                                С.П.Ямолова 

 

С приказом ознакомлена                                                            Е.Г.Конакова 

 

 

 


		2025-09-15T12:10:28+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна




